
 

 

İNGİLİZCEDEN MUAF OLAN 

İŞİTME KAYIPLI ÖĞRENCİLERİN  

LGS PUANI NASIL HESAPLANIR? 

 
İngilizceden muaf olan öğrencinin İngilizce puanı diğer derslerde yaptığı netlere ve o 

yıl LGS sınavına giren İngilizceden muaf olan öğrenci sayısına göre aşağıdaki tabloda verilen 

formülle hesaplanmaktadır: 

2022 LGS kılavuzunun 15. sayfasında muaf olan öğrencilerin standart sapma hesaplama 

tablosu verilmiştir. 

10.3. Muafiyet Durumundaki Öğrencilerin Standart Puan Hesaplaması 

https://cdn.eba.gov.tr/yardimcikaynaklar/2022/03/Kilavuz/Sinavla_Ogrenci_Alacak_Ortaogre

tim_Kurumlarina_Iliskin_Merkezi_Sinav_Basvuru_Uygulama_Kilavuzu_2022.pdf 

Sonuç olarak; 

1. İngilizceden muaf olan işitme kayıplı öğrenci ile aynı netlere sahip, İngilizce neti 10 olan 

öğrencinin Türkiye sıralaması ve puanı hemen hemen aynıdır.  

2. İngilizceden muaf olan öğrencinin İngilizce yerine diğer derslere ağırlık vermesi daha 

avantajlı olacaktır. 

3. Ayrıca öğrencilerin yereldeki okullara yerleştirilmesinde OBP önceliklidir. Yabancı dilden 

muaf olduğu zaman OBP yabancı dil puanı eklenmeyeceği için avantajlı olabilir. 

LGS okula öğrenci yerleştirmelerinde ağustos ayında özel eğitim raporuna da başvurularak 

yereldeki liselere öğrencinin yerleştirilmesi sağlanabilir. Bunun için de LGS okula yerleştirme 

sürecinde oluşturulan, genelde ağustos ayı içinde toplanan İl/İlçe Öğrenci 

Yerleştirme ve Nakil Komisyonlarına gidip dilekçe vermeniz gerekmektedir.  

Öğrencimiz aşağıdaki kriterlere göre yerleştirilir. 

1- İkamet 

2- Yetersizlik durumu 

3- Öğrencinin özellikleri  

4- Yerel okullardaki kontenjan durumu 

5- Her şubede iki kaynaştırma olacak şekilde yerleştirebilir. 

 

Hak ihlalleri, ayrımcılık vs. sorunlar yaşanması halinde 0538 224 40 83 numaralı 

whatsapp hattımıza yazabilir veya ied@ied.org.tr adresimize e-mail atabilirsiniz. 

 

Öğretmen üyemiz Mediha MAVİ’ye rehbere katkıları için teşekkür ederiz.  

 

İşitme Engelliler ve Aileleri Derneği 

www.ied.org.tr 
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